1

Indicação nº. 149/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
para que este determine ao setor competente da Administração Pública,
a possibilidade de disponibilizarem uma sala para a Organização de
Combate ao Câncer de Mama – Ame-se – a qual está sendo criada no
município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação visa a disponibilização de
uma sala para que a Organização de Combate ao Câncer de Mama –
Ame-se – possa estar em funcionamento, tendo em vista que a mesma
está sendo criada, mas ainda não há um local adequado para seu
funcionamento.

Sala das Sessões em 04 de agosto de 2014.

Walcir Joaquim
Vereador

08h47min